

# 平成25年度事業実績

## 貸借対照表

平成26年3月31日現在

一般会計

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	16,858,187	38,809,395	△ 21,951,208
未収金	3,223,887	35,938,172	△ 32,714,285
流動資産合計	20,082,074	74,747,567	△ 54,665,493
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	238,103,576	238,103,576	0
投資有価証券	105,450,000	106,300,000	△ 850,000
基本財産合計	343,553,576	344,403,576	△ 850,000
(2) 特定資産			
定期預金	587,853,713	862,050,000	△ 274,196,287
普通預金	174,446,342	0	174,446,342
投資有価証券	99,704,838	0	99,704,838
特定資産合計	862,004,893	862,050,000	△ 45,107
(3) その他固定資産			
什器備品	93,125	0	93,125
ソフトウェア	24,500	66,500	△ 42,000
その他固定資産合計	117,625	66,500	51,125
固定資産合計	1,205,676,094	1,206,520,076	△ 843,982
資産合計	1,225,758,168	1,281,267,643	△ 55,509,475
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	3,340,013	14,191,133	△ 10,851,120
賞与引当金	487,763	506,922	△ 19,159
流動負債合計	3,827,776	14,698,055	△ 10,870,279
負債合計	3,827,776	14,698,055	△ 10,870,279
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	1,205,558,469	1,206,453,576	△ 895,107
(うち基本財産への充当額)	( 343,553,576 )	( 344,403,576 )	( △ 850,000 )
(うち特定資産への充当額)	( 862,004,893 )	( 862,050,000 )	( △ 45,107 )
2. 一般正味財産	16,371,923	60,116,012	△ 43,744,089
正味財産合計	1,221,930,392	1,266,569,588	△ 44,639,196
負債及び正味財産合計	1,225,758,168	1,281,267,643	△ 55,509,475